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جواد نوائیان رودسری     دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
پرحاشیه آمریکا هفته گذشته بارها با زبــان و ادبیات 
مخصوص خودش به انتخاب »زهران ممدانی« آمریکایی 
هندی‌تبار وابسته به جریان دینی »خوجه« اعتراض 
کرده و آن را مصداق روی کار آمدن کمونیست‌ها در ایالات 
متحده دانسته‌است. ماجرای تلاش بــرای متهم کردن 
افــراد به طرفداری از مارکسیسم و حتی جریان چپ، با 
هدف عقب راندن کنشگران از فضای رقابت‌های سیاسی 
ــازه‌ای نیست و در تــاریــخ ایــن کشور  در آمــریــکــا، چیز تـ
سابقه‌ای طولانی دارد. در دهه 1950 میلادی، اتهام‌زنی 
بر‌اساس گرایش به کمونیسم، بسیاری از افراد مشهور 
آمریکا مانند چارلی‌چاپلین را گرفتار دادگاه و حتی اخراج 
از ایــالات متحده کــرد. در آن زمــان، سایه جنگ سرد بر 
سر همه منازعات گسترده و بهانه‌تراشی براساس آن، به 
یک الگوی مداوم و روزمره تبدیل شده‌بود. درواقع چیزی 
که امــروز ترامپ با تکیه بر آن به فحاشی سیاسی خود 
ادامــه می‌دهد، برداشتی ناقص از چنین رویکردی، آن 
هم حدود 35سال پس از پایان جنگ سرد و از بین رفتن 
بهانه برای هجوم به این نوع از گرایش‌های سیاسی است. 
اما موضوع این است آیا زهران ممدانی، چنان‌که ترامپ 
ادعــا دارد، یک کمونیست تمام‌عیار اســت؟ اگر چنین 
فرضی را درباره ممدانی بپذیریم، آیا باید او را در ساختار 
سیاسی آمریکا، تافته‌ای جدابافته بدانیم که دست به 
ساختارشکنی‌های بزرگ خواهد زد؟ برای یافتن پاسخ این 
پرسش‌ها، ابتدا باید به تاریخ شکل گرفتن جریان چپ در 

ایالات متحده بپردازیم. 

آغاز »چپ« در آمریکا■
ماجرای فعالیت جریان چپ در آمریکا به مدت‌ها پیش 
از شکل گرفتن اتحاد جماهیر شوروی و آغاز جنگ سرد، 
در پی پایان یافتن جنگ جهانی دوم بازمی‌گردد. این 
جریان درواقع پاسخی به رویکردهای نظام سرمایه‌داری 
بــود که بــرای چند قــرن اختیار امــور آمریکا را در دست 
داشــت و هــر جنبش ضــد خــودش را بــه‌شــدت سرکوب 
می‌کرد. برخی معتقدند با ورود آمریکا به فاز صنعتی 
و در نتیجه آن، تشکیل جمعیت‌های کارگری و تأسیس 
»سندیکا«، نخستین گام‌ها برای تشکیل احزاب چپ 
در آن برداشته‌شد. جریان چپ، نخستین بار 15 ژوئن 
سال 1876 میلادی با عنوان »حــزب کار سوسیالیست 
آمریکا« بــه شکلی سازمانی در ایــن کشور پــا گرفت و 
از همان ابتدا کوشید در بدنه ساختار سیاسی ایالات 
متحده نفوذ داشته‌باشد؛ اما این نفوذ در برابر دو جریان 
سیاسی بزرگ و رقیب دموکرات و جمهوری‌خواه، راه به 
جایی نمی‌برد. چپ‌ها با وجود داشتن ظرفیت محتوایی 

در ادعــاهــا و رفــتــارهــا، اصـــولاً فاقد قــدرت نفوذ در بدنه 
جامعه آمریکا بودند و بخش مهمی از توانایی خود را در 
مصاف‌های اجتماعی با این دو حزب غالب سرمایه‌داری 
از دست دادند. کارگران عملاً نمی‌توانستند روی حمایت 
چنین حزبی حساب کنند. سال 1894 میلادی، اعتصاب 
گسترده در »محله شهر پولمن« شیکاگو، با دخالت 
ــدرال به خــون کشیده شد و 30 کارگر معترض  دولــت ف
در درگــیــری با مــأمــوران جــان خــود را از دســت دادنـــد. با 
این حــال، از کنشگران سیاسی سوسیالیست واکنش 
درخــوری مشاهده نشد. در سال 1897 میلادی، حزب 
»ســوســیــال‌دمــوکــرات‌هــای آمــریــکــا« پــا بــه عرصه وجــود 
نهاد و حتی توانست در مجلس ایالتی »ماساچوست« 

نمایندگانی داشته‌باشد.
 این حزب سال 1900 میلادی »یوجین دبــس« را نامزد 
ریاست‌جمهوری در آمریکا کــرد؛ امــا تنها 97هــزار رأی 
در سراسر کشور نصیب آن‌ها شد. سال 1901 میلادی، 
حــزب سوسیال دمــوکــرات عملاً منحل شد و چپ‌ها با 
رهبری »یوجین دبس« حزب دیگری را موسوم به »حزب 
سوسیالیست ایالات متحده آمریکا« به وجود آوردند. 
این حزب تا سال 1972 میلادی دوام آورد و در اوج جریان 
مک‌کارتیسم فعال بود؛ با این حال، حزب سوسیالیست 
ایالات متحده آمریکا همواره باید در مسیر تطهیر خود 
از وابستگی بــه بلوک شــرق گــام بــرمــی‌داشــت. اعضای 
حــزب باید ثابت می‌کردند تمایلی به شــوروی ندارند و 
در چــارچــوب قانون اساسی آمریکا فعالیت می‌کنند. 
به‌ویژه آنکه در دهه 1950 میلادی، با تلاش‌های »ژوزف 
مک‌کارتی« )سناتور جمهوری‌خواه( سیاست تقابل با 
چپ‌ها وارد مرحله جدیدی شد و آن‌ها در تنگنای عجیبی 
ــرار گرفتند. بــا انــحــال »حــزب سوسیالیست ایــالات  ق
متحده آمریکا« در 1972 میلادی، فعالیت‌ چپ‌ها در 
آمریکا محدودیت بیشتری یافت، اما آن‌ها با تأسیس 
حــزب »دمــوکــراتــیــک سوسیالیست‌های آمــریــکــا« در 
ــاره سازمان خود را بازیافتند و  سال 1982 میلادی، دوب
طی 43 سال بعد، موقعیتشان را تثبیت کردند. اعضای 
این حزب توانستند در کنگره آمریکا پنج کرسی بدست 
بیاورند و در مجالس ایالتی نیز تاکنون 12 کرسی از آن 
آن‌هــا بــوده‌اســت. این ارقــام البته چشمگیر نیست، اما 
نشان می‌دهد حزب در ساختار سیاسی آمریکا فعال 

اســت و توانسته بخشی از جمعیت کشور را طرفدار 
خود کند. گرایش به این حزب، پس از آغاز دور نخست 
ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ و رویکردهای سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی عجیب و هیستریک او، افزایش 
چشمگیری داشت و اصولاً بسیاری از تحلیلگران، پیروزی 
زهران ممدانی را ناشی از همین مسئله می‌دانند. با این 
حال، یک نکته بسیار مهم درباره جریان چپ آمریکا، 
چه در دوران اولیه و چه در زمــان حاضر، این است که 
آن‌هــا بخشی از ساختار سیاسی آمریکا هستند و با 
وجود عضویت در کنفدراسیون‌های جهانی جریان چپ، 
خواسته یا ناخواسته باید در فضای »رؤیای آمریکایی« 
گام بردارند تا بتوانند بخشی از جامعه ایالات متحده 

باشند و اصولاً فرصت فعالیت بدست آورند.

درباره زهران ممدانی و خاستگاه او■
امــا دربــاره زهــران ممدانی، شهردار جدید نیویورک که 
انتخابش جنجالی رسانه‌ای و سیاسی در ایالات متحده 
ــت؛ ممدانی متولد شهر کامپالا در  بــه وجــود آورده‌اســ
اوگانداست و در سال 2018 میلادی شهروندی آمریکا 
را بدست آورد؛ بنابراین در رده مهاجرانی است که تازه 
به آمریکا آمــده‌انــد و طبعاً مــورد نفرت ترامپ و جناح 
هوادار او هستند. پدرش محمود ممدانی، تباری گجراتی 
)هــنــدی( دارد و بــه خاندانی منتسب اســت کــه از نظر 
دینی »خوجه« هستند. خوجه‌ها )یا خواجه‌ها( گروهی 
از مسلمانان هندی‌تبار هستند کــه در قــرن پانزدهم 
میلادی اسلام آوردند؛ اما اسلام آن‌ها آمیخته‌ای از عقاید 
گوناگون رایج در شبه‌قاره هند بود. نباید از یاد برد در این 
دوره، تلاش برای یکسان‌سازی دینی در هند، در راستای 
جلوگیری از درگــیــری‌هــای مذهبی، دغدغه بسیاری از 
اصحاب تفکر بــود. در همین دوره »گورونانگ« در دره 
پنجاب مذهب »ســیــک« را بنیان نهاد کــه تلفیقی از 
عقاید هندو و اسلام است و امروزه در هند و دیگر نقاط 
دنیا پیروانی دارد. بنابراین، خوجه‌ها نیز با چنین رویکرد 
توأم با تساهلی به اسلام گرویدند. آن‌ها در قرن نوزدهم 
مدتی به پیروی از »آقاخان محلاتی« پرداختند که به 
عنوان رهبر اسماعیلیان نزاری، ارتباط خوبی با استعمار 
بریتانیا داشت و به‌تازگی از ایران به هند گریخته بود. با 
این حال، ثباتی در این عقیده وجود نداشت. گروه‌هایی 

از ‌خــوجــه‌هــا در دهــه‌هــای بــعــد بــه مــذاهــب اهل‌سنت 
گرویدند و تعدادی نیز در حــدود 1870 میلادی پس از 
دیدار با آیت‌الله شیخ عبدالله مازندرانی در نجف، پیرو 
مذهب شیعه اثنی‌عشری شــدنــد. امــا نکته مهم این 
اســت بــاورهــای صوفیانه و نگاه‌های مبتنی بر تفکرات 
هندوئیسم، همچنان در عقاید خوجه‌ها باقی است. 
برخی از آن‌ها به نوعی حلول معتقدند و از این لحاظ دچار 
نوعی جهان‌بینی متفاوت با دیگر مسلمانان هستند. 
پدر زهران ممدانی در چنین محیطی رشد کرد و مدارج 
علمی را پیمود و با زنی هندو به نام »میرا نایر« ازدواج 
کرد – ازدواجــی که از نظر تعالیم اسلامی موجه و جایز 
نیست – و  زهران ممدانی حاصل همین ازدواج است. 
آنچه درباره تشیع زهران ممدانی انتشار یافته، درواقع 
برگرفته از چنین مرجع خاص عقیدتی است. با وجود این 
سابقه دینی در خاندان ممدانی، به نظر می‌رسد او عملاً 
به هیچ کدام از عقاید خاندانش وابستگی و دلبستگی 
نـــدارد. ممدانی خــود را یــک دمــوکــرات سوسیالیست 
مــی‌دانــد. ویکی‌پدیا او را همزمان به عنوان عضو حزب 
دمــوکــرات و نیز حــزب »سوسیالیست‌های دمــوکــرات 
آمریکا« - که دربــاره‌اش نکاتی را ارائــه کردیم – معرفی 
می‌کند. ممدانی در سال 2016 میلادی، زمانی که یک 
جــوان بیست‌وپنج‌ساله بــود و هنوز تابعیت آمریکایی 
نداشت، در کمپین انتخاباتی »برنی سندرز« - سناتور 
ظاهراً مستقل اما وابسته به حزب دموکرات – حضور 
پیدا کرد و از آن زمان خود را یک سوسیالیست دموکرات 
می‌دانست. زهــران در کارنامه سیاسی خود، سخت به 
آنچه مبتنی بر »تفکر آمریکایی« است، پایبندی نشان 
می‌دهد. او چندی پیش در رژه همجنس‌گراهای نیویورک 
حضور یافت و با وجود محکوم کردن نسل‌کشی در غزه 
و تشکیل جنبش بایکوت رژیم صهیونیستی، حملات 
حماس به سرزمین‌های اشغالی را به عنوان جنایت جنگی 
محکوم کرد. ممدانی با محکوم کردن ونزوئلا و کوبا و حمله 
به رؤســای جمهور آن نشان داد به نوعی سوسیالیسم 
آمریکایی بــاور دارد و نمی‌خواهد گرایش‌های چــپ، او 
را از فضای سیاسی آمریکا جــدا کند و بهانه به دست 
مخالفانش بدهد. نگاه ممدانی به مسئله فلسطین، 
بــرداشــتــی آزاد و البته مــحــدود از رویــکــرد دمــوکــرات‌هــا 
نسبت به ایــن قضیه اســت و نمی‌توان آن را به عنوان 
الگویی جدید و نوآورانه تلقی کرد. به دیگر سخن، با وجود 
همه درگیری‌ها و فحاشی‌هایی که این روزها میان ترامپ 
و جناح زهران ممدانی وجود دارد، در یک اصل نمی‌توان 
تردید داشــت و آن، آمریکایی بــودن ممدانی اســت. او 
بدون این برچسب نمی‌تواند در فضای سیاسی آمریکا 

به تکاپو بپردازد.

پاسخ به پرسش‌ها■
اکنون زمــان آن اســت که به دو پرسش ابــتــدای نوشتار 
ــاره ماهیت احــزاب  پاسخ دهــیــم. بــا توجه بــه آنچه دربـ
سوسیالیست در آمریکا و نیز نوع نگاه زهران ممدانی به 
مقوله سوسیالیسم گفتیم، به هیچ روی نمی‌توان ممدانی 
را یک کمونیست تمام‌عیار دانست. او نه می‌تواند و نه 
احتمالاً می‌خواهد در برابر نظام سرمایه‌داری آمریکا 
بایستد. سوسیالیست‌های آمریکایی پیش از او نیز 
چنین بودند؛ آن‌ها به دنبال نفی ساختار حاکم بر آمریکا 
نمی‌رفتند، بلکه تلاش آن‌ها مبتنی بر توجه بیشتر دولت 
و حمایت‌های آن از مهاجران و طبقات فرودست جامعه 
و تلاش برای توسعه مقوله‌هایی مانند درمان و تحصیل 
رایگان برای این طبقات بود. از سوی دیگر، اگر به پیشینه 
خوجه بودن عقاید خاندانی ممدانی و سخنان او درباره 
مذهب شیعه – که بیشتر به یک شوِ فریبنده شباهت 
دارد تا ارادت خالصانه – کاری نداشته باشیم، کارنامه 
چند سال اخیر او کافی است تا دریابیم زهران ممدانی، 
ــازی می‌کند کــه قــواعــد خاص  اصـــولاً در زمین دیــگــری ب
خودش را دارد و او اگر بخواهد به بازی در این زمین ادامه 
دهد، خواسته یا ناخواسته باید در چارچوب همین قواعد 
بازی کند. بنابراین، پیش‌بینی ساختارشکنی عمیق در 
نظام آمریکا و به‌ویژه، تصویر کردن چشم‌اندازی فوق‌العاده 
در حوزه سیاست خارجی این کشور، به نظر نوعی توهم 
کودکانه است؛ توهمی که رسانه‌های غربی، به هر دلیل، 

در دامن زدن به آن نقش زیادی دارند. 

 آیا شهردار جدید نیویورک می‌تواند در آمریکا دست به ساختارشکنی بزند؟

پاسخ تاریخی به معمای »زهران ممدانی«

ً می‌خواهد در برابر نظام سرمایه‌داری  ممدانی نه می‌تواند و نه احتمالا
آمریکا بایستد. سوسیالیست‌های آمریکایی پیش از او نیز چنین 
بودند؛ آن‌ها به دنبال نفی ساختار حاکم بر آمریکا نمی‌رفتند

I 10789 شماره I سال سی و هشتم I 2025 10 نوامبر I 1447 19 جمادی الاول I 1404 دوشنبه 19 آبان I

گزارش تاریخی

هنر »قلم کردن« دست استعمار 
ــری   مــیــرزا تــقــی‌خــان را بــایــد نخستین پــرچــم‌دار  ــ  رودسـ
استعمارستیزی در ایران بدانیم. او بر اندیشه‌های نوگرایانه 
عباس‌میرزا و قائم مقام فراهانی، تدبیر مهار بیگانگان را 
هم افــزود و توانست با دیپلماسی مؤثری که دنبال می‌کرد 
آن‌ها را در بسیاری از عرصه‌ها به بن‌بست برساند. عهدنامه 
گلستان، ترکمانچای و نیز عهدنامه مفصل، دست روس و 
انگلیس را در میدان وسیع ایران بازگذاشته بود. روس‌ها عملاً 
در امور دربار دخالت می‌کردند، چرا که خود را حافظ و مراقب 
حاکمیت قاجارها می‌دانستند؛ این مسئله، یکی از مفاد 
عهدنامه ترکمانچای بود. با این حال، امیر با کیاستی توأم با 
عزت، گام به گام، استعمارگران را عقب راند و با اتخاذ شیوه‌ای 
سیاستمدارانه، آن‌ها را به دردسری مهلک انداخت. در ادامه 
به تعدادی از روش‌هایی که وی در برخورد با استعمارگران به 
کار می‌بست، اشاره می‌کنیم؛ همین رویکرد امیرکبیر سبب 
شد روس و انگلیس، در برکناری وی هم‌داستان شوند و همسو 
با دربــاریــان تنگ‌نظر، به سرپرستی مهدعلیا، مــادر شــاه و 
مادرزن امیر، زمینه عزل و سپس شهادت وی را فراهم کنند.

پافشاری بر عزت: امیرکبیر بر پایداری عزت ایرانی تأکیدی 
اســتــوار داشــت. او را باید احیاکننده عــزت ایــرانــی، پس از 
دوران شکننده فتحعلی‌شاه و محمدشاه قاجار بدانیم. وی 
به دلیل تسلط بر روابط بین‌المللی، تحت هیچ شرایطی تن 
به درخواست‌های خارج از شمول روس و انگلیس نمی‌داد و 
حتی در برخورد با سفرای این دولت‌ها، آن‌ها را وادار می‌کرد 

به صدراعظم ایران احترام بگذارند. 
امیر دستور داده بود در پایتخت کشورهایی که در تهران صاحب 
نماینده هستند، سفارتخانه ساخته و پرچم ایــران بر فــرازش 
برافراشته شــود. او مصُِر بــود که دولــت‌هــای اروپــایــی باید همان 
تشریفاتی را بــرای سفیران ایــران منظور دارنــد که بــرای سفیران 
کشورهای قــاره خودشان اجــرا می‌کنند. امیرکبیر که پاکدستی 
تمام‌عیار بود، هرگز تن به رشوه و وعده‌های مالی درنمی‌داد و با 
خاطیان به‌شدت برخورد می‌کرد. برخورد امیر با سفیر انگلیس 
و پاسخ وی به اعتراض سفیر که خواستار پاسخ به نامه‌هایش از 
سوی صدراعظم ایــران شده بود، غرور هر ایرانی را برمی‌انگیزد؛ 
امیرکبیر به سفیر انگلیس یادآوری کرد در شأن صدراعظم ایران 
نیست که پاسخ سفیر را بدهد و او باید به وزیر خارجه مراجعه 
کند.ضربه زدن با سلاح دشمن: امیر در ابتدای صدارتش، سلاح 
و ارتش منظم در اختیار نداشت و می‌دانست بدون این‌ها قادر 
به غلبه بر استعمارگرانی که برای چپاول ایران دندان تیز کرده‌اند، 
نیست. به همین دلیل کوشید اولاً، آن‌ها را مقابل یکدیگر قرار دهد 
و از مشکلات و رقابت‌هایشان، فرصتی برای پیشرفت ایران بسازد؛ 
ثانیاً، تلاش کرد با دولت‌های ثالث ارتباط بگیرد و به‌تدریج ایران را از 
قید و بند وابستگی به دو دولت استعماری برهاند؛ سفارش وی به 
موسیو جان داود، برای استخدام معلمان دارالفنون از غیر انگلیس 
و روسیه، در همین راستا صورت گرفت؛ ثالثاً در مواردی که ناچار 
به پذیرش خواست این دولت‌ها بود، آن‌ها را طوری دور می‌زد که 
در نهایت، قرارداد مضر، برای ایران نافع می‌شد. نمونه آشکار این 
اقدام را باید در عقب راندن روس‌ها از ترکمن صحرا و انعقاد قرارداد 
بازدید کشتی‌های فعال در خلیج‌فارس توسط ناوگان انگلیس 
مشاهده کرد؛ در قرارداد اخیر، انگلیسی‌ها حق ورود به کشتی‌ها 
را نداشتند و فقط بازرسان ایرانی می‌توانستند این کار را انجام 
دهند.تلاش برای خودکفایی: امیرکبیر اهتمام فراوانی به ساخت 
مملکت به دست فرزندان ایران داشت؛ از خیر هیچ فرصتی برای 
توسعه تولید داخلی نمی‌گذشت؛ حتی ساخت سردوشی لشکر 
را که از فرانسه وارد می‌شد به خورشیدخانم نامی، در بازار تهران 

واگذار کرد. امیرکبیر به فعالان 
عرصه صنعت، معافیت چند 
ساله مالیاتی می‌داد و گروهی 
از زبان‌دان‌ها را گرد آورده بود تا 
برایش آثار علمی جدید غرب 
را ترجمه کنند و تأکید می‌کرد 
نسخه‌هایی از این کتاب‌ها 
برای مسئولان امر فرستاده 
شــود. ایــن کــار به بــالا رفتن 
بینش مدیریتی در میان 

کارگزاران انجامید. 

آگهی تاریخ  19 /08/ 1404      صفحه 5

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱404۶0۳0۶۳۵۱000۵۶ مورخ ۱9/07/۱404هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خلیل آبــاد تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضی کمیتــه امداد   
امام خمینی)ره(بشــماره شناســه ملی ۱400۱9۱۳79۵ در ششــدانگ یک  قطعه زمین به مســاحت 
۳8/۵02۱2 مربع قســمتی از ششــدانگ پلاک شــماره یک فرعی از ۱98 اصلی بخش دو  خلیل آباد 
خریــداری از مالــک رســمی آقایــان  هــادی تقوی خلیــل آباد ومحمــود  فیض وغلام رضــا  پرهیزی 
وعلی اکبر  فتحیه ثانی  فدافن محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 آ-۱404۱200۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.08.04
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404.08.۱9

علی خدادادی - رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر آرای صــادره بشــماره ۱40۳۶0۳۱802۱004092مورخــه ۱40۳/08/0۱ و ۱40۳۶0۳۱802۱004088 
مورخه ۱404/08/0۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان ، بخش ۱0 گیلان خریداری از مالک 

اصلی تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل :
پلاک 704 فرعی از ســنگ اصلی ۵ قریه ســده  مورد تقاضای  آقای منوچهر ایمانی ســدهی   فرزند 

محمد اسمعیل   به شماره شناسنامه 8  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی طرح تجهیز 
شده به مساحت 2279/۶0  متر مربع .

2 - پلاک 70۵ فرعی از سنگ اصلی ۵ قریه سده مورد تقاضای آقای منوچهر ایمانی سدهی فرزند 
محمد اسمعیل به شماره شناسنامه 8 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی طرح تجهیز 
شــده به مســاحت ۳84۵/۳۶ مترمربع محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف 447۳- شناسه آگهی20۳09۳4

آ-۱404۱۱999
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/08/04
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/08/۱9 

بهروز غلامپور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳90.09.20 و برابر رای شــماره ۱404۶0۳0۶0080047۱۵ مورخ ۱404،04،2۳ هیات تعیین 
تکلیــف موضــوع ماده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بــلا معــارض متقاضــی خانــم کتایــون بنــی فاطمی خراســانی بــه شناســنامه شــماره 287 کد ملی 
9۳9۶۶۵824 0 صادره مشــهد فرزند مجتبی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقایان 
غلامحسین الهوردیان و حسین هرمز زاده و عباس علیزاده و ابراهیم رحیمی شاندیز و خانم کتایون 
بنی فاطمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۳9۶7،07 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 2۵ فرعی از ۱۶۵ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 

موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آییــن نامــه مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف ۱404،8۳۳

آ-۱404۱۱994
تاریخ انتشار نوبت اول :۱404،08،04
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404،08،۱9

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱404۶0۳04۶00۳88۱مورخ۱404.۶.9هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبــت ملــک 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســعیدیحیی ورامینــی فرزندعلــی بشــماره 
شناسنامه9297صادره ازدریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۳787.27مترمربع 
پلاک۱9فرعی از۶-اصلی مفروزمجزی شده ازپلاک۱9فرعی از۶-اصلی واقع حوزه ثبتی پیشوا خریداری 
ازمالــک رســمی.مالکیت احــدی ازورثه مرحــوم غلامرضایحیی ورامینی وعلی یحیــی ورامینی مالک 
اولیه حسب تقاضای ثبت اولیه ششدانگ بوده است محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۳29م الف   آ-۱404۱2004
انتشارنوبت اول:۱404.8.4

انتشارنوبت دوم ۱404.8.۱9 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱404۶0۳04۶00۳878مورخ۱404.۶.9هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبــت ملــک 
پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســعیدیحیی ورامینــی فرزندعلــی بشــماره 
شناســنامه9297صادره ازدریــک بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت۱78۶مترمربع 
پلاک۱9فرعــی از۶-اصلــی واقــع حوزه ثبتی پیشــوا خریــداری ازمالک رســمی.مالکیت غلامرضایحی 
ورامینــی حســب تقاضــای نامــه اولیــه ششــدانگ مالــک ملک فوق بــوده اســت خریــداری ازاحدی 
ازورثــه بنــام علــی وفایــی  بــوده محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطــلاع عموم مراتــب دردونوبت به 
فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم 
وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مــدت مذکوروعدم وصــول اعتراض طبــق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.۳28م الف
آ-۱404۱200۵

انتشارنوبت اول:۱404.8.4
انتشارنوبت دوم ۱404.8.۱9 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا
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  x22 .وی.ام  ام  ســواری  خــودرو  مالکیــت  ســند 
مــدل 1403 رنــگ ســفید روغنــی به شــماره موتور 
MVME4G15CBMR037267 و شــماره شاســی 
پــاک  شــماره  بــه  و   NATFBAAC2R1033907
448 ی 78 ایــران 32 بنــام صدیقــه حاج میرزائی  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . دی

قو
مف

ی 
گه

آ

14
04
12
89
3

مــدل  ســمند  تاکســی  ســبز  بــرگ  و  ســند 
ایــران 947 ت  پــاک 12  بــه شــماره   1394
63شــماره موتــور 147H0127004 و شاســی 
NAACJ1JE5FF503404 به مالکیت هانی 
یونســی دلیــر مفقــود گردیده از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو سواری دوو تیپ سی یلو رنگ سبز-
سربی مدل 1376 به شماره شهربانی 35 ج 677  
ایران 12 و شماره شاسی IR76165001521 و شماره 
حسینی   جواد  سید  مالکیت  به   563157 موتور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

14
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

رنــگ  بــه  بــرگ ســبز خــودرو ســاینا مــدل 1398 
ســفید بــه شــماره پــاک 541 م 46 ایــران 12 بــه 
شــماره موتور M15/8776777 به شــماره شاسی 
NAS831100K5883031 بــه نام علی اکبر زیرکی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 

پ
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3

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت وســیله نقلیــه 
وانــت مــزدا 1600 بــه شــماره انتظامــی ایــران 42 - 
958 ن 15 و شــماره شاســی 70600027 و شــماره 
موتــور 189396بنام محمد حســن آقا محمدی به 
شماره ملی 0759750203 مفقود و اعتبار ندارد.

پ
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســواری پراید مدل ۱۳۸۱ بشــماره 
انتظامــی ایران ۶۶_۸۲۹ ج ۱۶ شــماره موتور 
 S1412281867101 ۴۰۱۲۰۳ شــماره شاســی
بنــام مهدی کندی با کد ملی ۰۰۷۲۲۵۷۹۶۲ 

مفقود واعتبار ندارد.
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ


